
Přehled bohoslužeb a ohlášky                            10. - 17 července 2022 

 

Milí farníci  

 

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

3.  V sakristii si můžete zakoupit nové kalendáře na rok 2023 za 75 Kč  

 

4. Naše farnost přijme uprchlíků z Ukrajiny. Bližší informace na stránkách farnosti. Můžete zasílat 

finanční dary na účet farnosti Rousínov, vs. 42022 nebo napište do zprávy pro příjemce UKRAJINA.  

 

5. O prázdninách připravujeme farní výlet seniorů, který se bude konat ve čtvrtek 25 srpna. Vypravíme 

se do Kostelního Vydří, Dačic a Slavonic. Bude společný oběd. Od příštího týdne se můžete zapisovat 

v zákristii. Záloha 300 Kč 

 

6. Žarošice: Ve středu 13. 7. 2022 bude Mariánská pouť v Žarošicích. 

7 Velešovice: Ve středu po mši sv. – modlitby matek za děti, v pátek 18:00 modlitby za rodiny 

 
 

 

 

 

 

 

 

Svátost smíření před každou mší svatou. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

10. 7. 
15 neděle mezidobí  

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za + Zdenka Dočka 

mše sv. za Jindřicha Skřivánka, živou a zemřelou rodinu 

mše sv. za rodiče Šterclovy, bratra Josefa, švagrovou a 

celý rod 

Pondělí 

11. 7. 
Sv. Benedikta    

Úterý 

 

12. 7. 

    

Středa 

13. 7. 
Sv. Jindřich Velešovice 1800 mše sv. za Václava a Marii Šedých, rodiče a děti 

Čtvrtek 

14. 7. 
Bl. Hrozanty  Rousinovec 1800 mše sv.  

Pátek 

15.7. 
Sv. Bonaventura Dětský tábor  mše sv. za farníky 

Sobota 

16.7. 

Panny Marie 
Karmelské 

   

Neděle 

17.7. 
16 neděle mezidobí 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za  

mše sv. za rodiče Pilátovy, Šedých a za živou rodinu 

mše sv. za Ludmilu a Vojtěcha Drápalovi, sourozence a 

duše v očisti 

mailto:rousinov@dieceze.cz

